אייל בן ראובן, מסמך פנימי בצה"ל, המכללות, 2005
7. גרשון הכהן, "תוכנית הלימודים במכללה לביטחון לאומי - מה צריך ללמוד?" עיונים בביטחון הלאומי, גיליון 14, 2011, מסמך פנימי בצה"ל
8. שם
9. שם
10. פרוטוקול מס' 12 מישיבת משנה של הוועדה לענייני ביקורת המדינה לביטחון, ליחסי חוץ ולקשרי מסחר בין-לאומיים, יום שלישי, י"ד כסלו התש"ע, 1 בדצמבר 2009
11. הטקסונומיה של בלום, <http://litre.ncsu.edu/slttoolkit/Bloom.htm>

עצמאי נוסף: למידה.

סיכום וכיווני פעולה אפשריים

הלמידה נחשבת כיום ל"טכנולוגיה" מרכזית. היא ה"אמל"ח" של כל ארגון שמטרתו היא להכשיר כוח אדם. אולם הגישה המקובלת היא שהלמידה היא אמצעי שנעשה בו שימוש "מכני" כדי להכשיר - בין היתר - בכירים ליעודיהם.